A 6 Arg 2o hoc p rati at e hie e p rati uti.

et in ad eandem spem ex numeratij expectat. nego. Dicitur mai
 et prius utij metha et inrelta seris nego q^a ingere me
 iho e inderella, at sit superius e hi inferius inferius
 aut in prius ut ute directe desus superiori: e prius utij
 loge trapat. Sed tunc spectat ad sum ute falit in hunc sum
 at e rationalisatum. at aut conigenti e rationalisatum
 q^a pot e irationalisatum. Si in admitoy ee priorem
 utij tunc ex pe subti hunc et illos q^{um} atij q^{um} se
 q^a abis in multiplicabit prium rationalisatum al ginde
 in poterit ee ute. De hoc in infra.

47. Sicut hoc prius uti communissimum ege-
 nus, in qua prius relatio superadita uti communissimo e prius
 in directe metha q^a uti communissimum e superius tali relati
 in qua intudit, sicut at e superius hoi et in illo intudit.
 inferius aut in prius directe metha de sus superiore. Loge
 in e directe prius, falit in hunc sum — uti communissim-
 um e generisatum in aie exentio et q^a conigenti e gen-
 erisatum in eo prius expectat ad sum uti q^a multa utia
 conigenti sunt generisata. Eod mo in aliis priusibz, viz
 hibis e ho corpoy e at uti q^a que metha sunt indirecte
 et loge directe, et q^a in hi loge quoadmoy sunt conigenti
 ino spectant ad sum uti.

48. Sicut hoc prius subripens e ho e prius
 utij, et in in spectat ad spem numeratoy. go. Dicitur h^o si subri-
 pens superonat q^a tota subripentia hunc ee indirectam me-
 tham q^a prius subriem ho desua gra uet subripentia.
 Loge hi e prius directe falit in hunc sum subripentia
 terminat humanitatem et q^a subripentia ex eo q^d opti-
 tat ratio terminat humanitatem huius e prius in eo
 spectat ad sum prius, dicit ee proprietatem humanitatis,
 que e substantia rati.

49. Sed dicitur ho e nomen substantivum: go
 in prius